
R204H

AA: 1650 x 730 ED:
BC: 1205 x 730 IA: 238  x 730
CD: 425   x 730 HH: 
DA: 780   x 730

A.C.D. R204H PLUS DBER20181213

14 st
7 st
1 st
1 st

4 st
1 st
4 st

Float/Klaar/Clair 4mm*
Float/Klaar/Clair 4mm*
Float/Klaar/Clair 4mm*

Float/Klaar/Clair 4mm*
Gehamerd/Martelé 4mm*
Gehamerd/Martelé 4mm*
Gehamerd/Martelé 4mm*

* Mogelijk in veiligheidsglas of in niet gehard tuinbouwglas.
Possible en verre sécurit/trempé ou non-sécurit.
Possible in safety glass or in non-safety glass.

Zijwand/Parois latérale/Side panel

Dak/Toit/Roof

Gevel/Pignon/Facade Gevel/Pignon/Facade


